
IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP 

フリーフリーフリーフリー走行走行走行走行　　　　

ｽﾀｰﾄ時間 :11:25:00

2011.10.02 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 8888 ST 1 青木　聡 FD3S 1'44.811 127.189 11/11

2 4444 ST 2 三浦　茂 BCNR33 1'48.262 123.135  7/11 3.451

3 15151515 SN 1 清水　雅雄 EG6 エムオートⅡ 1'49.633 121.595  6/ 7 4.822

4 7777 ST 3 加瀬部　運 S14 1'49.708 121.512  7/10 4.897

5 2222 ST 4 今藤　博和 BNR32 アイラブユニオン＆フォルト 1'50.026 121.160 11/11 5.215

6 28282828 SN 2 堀江　法徳 EK4 Ｋ－ｐｉｔ☆ＭＩＣＨＩシビック 1'50.437 120.710 10/14 5.626

7 3333 ST 5 井元　聡 BCNR33 ユニオン機工＆ＦＯｒｔ　ｃｏ． 1'50.505 120.635 10/11 5.694

8 11111111 SN 3 石本　恭之 EK9 ＮＡＮＫＡＩ－Ａ－Ｇ 1'50.631 120.498 11/14 5.820

9 26262626 SN 4 斉藤　正樹 EG6 ＴｉｍｅｌｙシビックＩＤＩ３８ 1'51.948 119.080 11/11 7.137

10 72727272 FS 1 中島　寿宏 HB21S ＴｉｍｅｌｙアルトＩＤＩ 1'52.097 118.922  6/12 7.286

11 32323232 RT 1 為久　博文 HCR32 Ｔ－ＣＲＡＦＴ．ＨＣＲ３２ＳＰＬ 1'52.210 118.802 12/12 7.399

12 24242424 SN 5 奥田　浩通 EF9 おくだくんちのシビック 1'52.405 118.596  8/12 7.594

13 44444444 RN 1 近藤　伸也 AP2 Ｋ－ＭＡＸＳＰＥＥＤ☆ＡＰ２ 1'52.428 118.572  3/ 4 7.617

14 74747474 FR 1 吉田　良二 GRB ＩＤＡＴＥＮ　インプ 1'52.646 118.342  5/ 9 7.835

15 21212121 SN 6 中村　哲久 EG6 カーメイク　ＥＧ６ 1'52.999 117.973  8/10 8.188

16 19191919 SN 7 木船　和規 AE86 ＩＤＩ・ＲＨ坂井・レビン 1'53.033 117.937  4/14 8.222

17 1111 ST 6 森口　輝彦 BNR32 ＢＮＲ３２ユニオンゴキちゃん号 1'54.076 116.859 11/11 9.265

18 76767676 FR 2 松尾　弘亮 S14 ＺＥＲＯ　シルビア 1'54.402 116.526  4/12 9.591

19 27272727 SN 8 宮田　賢一郎 DC2 Ｋ－ｐｉｔ☆みやけんインテグラ 1'54.661 116.263  7/13 9.850

20 33333333 RT 2 中島　弘貴 RPS13 インチキ　１８０ＳＸ 1'54.999 115.921  4/10 10.188

21 13131313 SN 9 名和川　弘一 EK9 なわしび☆スパイラル焼肉研究会 1'55.075 115.844  9/12 10.264

22 71717171 FS 2 川西　賢作 FD2 ＩＤＡＴＥＮ　インプ・ＦＤ２ 1'55.130 115.789  9/10 10.319

23 101101101101 FS 3 木村　芳次 FD2 ＲＧ－Ｏ・フル装備　ＦＤ２ 1'55.468 115.450  9/12 10.657

24 22222222 SN 10 中間　賢持 EG6 ビッグパレス☆ＥＧ６ 1'55.802 115.117  6/10 10.991

25 46464646 RN 2 森田　真充 EF8 カーメイク　ＥＦ－８ 1'56.079 114.842  6/ 9 11.268

26 16161616 SN 11 平田　浩之 DB8 ＬＯＮＧ　ＳＨＯＴ　インテグラ 1'56.231 114.692  9/12 11.420

27 39393939 RN 3 藤原　一城 SXE10 堀野自動車アルテッツァ 1'56.739 114.193  8/13 11.928

28 38383838 RN 4 山口　哲 SE3P ゆっくり８べえ 1'58.064 112.912 10/13 13.253

29 53535353 RN 5 土井　克敏 DC5 インテグラに乗ってぐら♪ 1'58.177 112.804  7/12 13.366

30 45454545 RN 6 末金　孝夫 NCEC 白のロードスター 1'59.343 111.702 11/13 14.532

31 73737373 FS 4 平瀬　弘明 HA21S Ｇａｒａｇｅれぽアルト 1'59.403 111.645  5/10 14.592

32 25252525 SN 12 大平　朋和 EF9 ひらちくんちのシビック 1'59.577 111.483  8/12 14.766

33 54545454 SN 13 渡辺　秀晃 EG6 がんばれ！白シビ＠ブラスト 1'59.766 111.307  7/ 7 14.955

34 41414141 RN 7 十河　正信 EG6 ＴＳ－ＷＡＫＩ　ＥＧ６改 1'59.997 111.093  6/11 15.186

35 50505050 RN 8 河野　守 DC2 ブラスト＠ポンコツＤＣ２ 2'00.073 111.022  6/10 15.262

36 17171717 SN 14 岡本　晃 EG6 ＬＯＮＧＳＨＯＴＣＩＶＩＣ 2'00.125 110.974  6/10 15.314

37 9999 SN 15 柾木　康誉 EG6 Ｋ－ＭＡＸＳＰＥＥＤ☆ＥＧ６ 2'00.464 110.662  6/12 15.653

38 51515151 RN 9 芳田　大輔 SE3P ぶらすと＠オンボロエイト 2'00.596 110.541  5/11 15.785

39 36363636 RT 3 南　芳紀 RPS13 2'00.599 110.538  8/10 15.788

40 31313131 RT 4 坂本　竜司 RPS13 Ｒ．Ｓ　１８０ＳＸ 2'00.662 110.481  7/ 8 15.851

41 78787878 FR 3 島田　幸士 SE3P さっくんパパ＠ＲＸ－８ＳＴＤ 2'00.819 110.337 13/13 16.008

42 42424242 RN 10 中田　聖志 EF9 ＴＳ－ＷＡＫＩ　シビック 2'01.102 110.079  8/10 16.291

43 79797979 FR 4 永江　英樹 NA1 Ｋ－ｐｉｔ　ＨＩＤＥ☆ＮＳ－Ｘ 2'01.761 109.483 10/12 16.950

44 6666 ST 7 久保　智宏 BNR34 ブルーフォース３４ＧＴ－Ｒ 2'03.215 108.191  4/11 18.404

45 100100100100 DS 1 金森　成泰 NB6C K-MAX SPEED☆ロードスター 2'03.414 108.017  7/ 8 18.603

46 75757575 FR 5 小林　秀司 SW20 エイトフラッグ・ＳＷ２０ 2'05.122 106.542 12/12 20.311

47 52525252 RN 11 板谷　晃 EK9 ぴか～る☆スパイラル焼肉研究会 2'05.497 106.224 10/12 20.686

48 18181818 SN 16 治田　直人 EG6 Ｋ－ＭＡＸ ＳＰＥＥＤ☆赤EG号! 2'06.256 105.585  3/ 3 21.445

49 43434343 RN 12 中田　正幸 EP91 ＴＳ－ＷＡＫＩ　スターレット 2'06.386 105.477  6/ 8 21.575

50 35353535 RT 5 大森みほ子 PS13 汁 2'06.392 105.472 11/11 21.581

51 55555555 RT 6 雨山　隆志 SW20 ＳＷ２０☆Ｋ－ＭＡＸ　ＳＰＥＥＤ 2'08.244 103.949  8/ 8 23.433

52 5555 ST 8 佐長　寛平 SW20 2'12.243 100.805  9/11 27.432

53 37373737 RN 13 浜田　丈晴 PS13 浜田商会☆燃えないシルビア 2'12.475 100.629  2/ 2 27.664

54 34343434 RT 7 池田　泰輔 FD3S ｔｉｓｉ７ 2'15.067 98.698  6/10 30.256

55 77777777 FR 6 松本　壮史 BNR34 アキＧＴ－Ｒ 2'16.035 97.995  2/ 8 31.224

56 30303030 SN 17 角田　隆紀 EG6 ＴＴＫ　ＦＡＣＴＯＲＹ　ＥＧ６ 2'16.550 97.626  4/ 6 31.739

57 20202020 SN 18 八塚　和政 SXE10 ＩＤＩ・ＲＨ坂井・アルテッツァ 2'16.582 97.603  9/ 9 31.771

58 47474747 RN 14 高木　麗 FD2 ビッグパレスどノーマルＦＤ－２ 2'23.329 93.008  9/ 9 38.518

59 103103103103 DR 1 金森　由香 GE8 Ｋ－ＭＡＸポルポル 2'23.901 92.639  9/10 39.090

60 48484848 RN 15 三好　康一郎 AP1 Ｋ－ｐｉｔ　ＫＯＵ☆Ｓ２０００ 2'25.316 91.737  3/ 5 40.505

61 40404040 RN 16 瀧崎　徹 GG2 チェリー　タキザキ 2'32.993 87.133  2/ 6 48.182

62 23232323 SN 19 黒田　正之 AE86 クロ８６ 2'46.611 80.012  3/ 5 1'01.800

63 14141414 SN 20 武村　満 EG6 エムオート 9'28.606 23.445  1/ 2 7'43.795

順位



IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP 

STSTSTST////SNSNSNSN､､､､DS DS DS DS ﾀｲﾑｱﾀｯｸﾀｲﾑｱﾀｯｸﾀｲﾑｱﾀｯｸﾀｲﾑｱﾀｯｸ　　　　

ｽﾀｰﾄ時間 :13:30:00

2011.10.02 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 10101010 SN 1 大住　拓 EK4 ＲＧ－Ｏ・ＩＤＩエナペタルＯＳ 1'47.094 124.478  5/ 6

2 2222 ST 1 今藤　博和 BNR32 アイラブユニオン＆フォルト 1'47.654 123.830  3/ 4 0.560

3 15151515 SN 2 清水　雅雄 EG6 エムオートⅡ 1'48.501 122.863  5/ 6 1.407

4 26262626 SN 3 斉藤　正樹 EG6 ＴｉｍｅｌｙシビックＩＤＩ３８ 1'48.509 122.854  4/ 5 1.415

5 18181818 SN 4 治田　直人 EG6 Ｋ－ＭＡＸ ＳＰＥＥＤ☆赤EG号! 1'48.836 122.485  4/ 5 1.742

6 27272727 SN 5 宮田　賢一郎 DC2 Ｋ－ｐｉｔ☆みやけんインテグラ 1'48.841 122.480  5/ 5 1.747

7 4444 ST 2 三浦　茂 BCNR33 1'48.875 122.441  3/ 6 1.781

8 3333 ST 3 井元　聡 BCNR33 ユニオン機工＆ＦＯｒｔ　ｃｏ． 1'49.096 122.193  2/ 2 2.002

9 7777 ST 4 加瀬部　運 S14 1'49.269 122.000  3/ 5 2.175

10 24242424 SN 6 奥田　浩通 EF9 おくだくんちのシビック 1'49.388 121.867  3/ 6 2.294

11 30303030 SN 7 角田　隆紀 EG6 ＴＴＫ　ＦＡＣＴＯＲＹ　ＥＧ６ 1'49.877 121.325  5/ 5 2.783

12 11111111 SN 8 石本　恭之 EK9 ＮＡＮＫＡＩ－Ａ－Ｇ 1'50.086 121.094  4/ 6 2.992

13 28282828 SN 9 堀江　法徳 EK4 Ｋ－ｐｉｔ☆ＭＩＣＨＩシビック 1'50.724 120.397  4/ 4 3.630

14 72727272 FS 1 中島　寿宏 HB21S ＴｉｍｅｌｙアルトＩＤＩ 1'50.882 120.225  4/ 4 3.788

15 22222222 SN 10 中間　賢持 EG6 ビッグパレス☆ＥＧ６ 1'51.079 120.012  5/ 6 3.985

16 1111 ST 5 森口　輝彦 BNR32 ＢＮＲ３２ユニオンゴキちゃん号 1'51.359 119.710  5/ 5 4.265

17 12121212 SN 11 松宮　吉則 EG6 ＲＧ－Ｏ・ウルフ吉則　ＥＧ６ 1'52.202 118.811  6/ 6 5.108

18 21212121 SN 12 中村　哲久 EG6 カーメイク　ＥＧ６ 1'52.220 118.792  3/ 5 5.126

19 19191919 SN 13 木船　和規 AE86 ＩＤＩ・ＲＨ坂井・レビン 1'52.445 118.554  5/ 6 5.351

20 13131313 SN 14 名和川　弘一 EK9 なわしび☆スパイラル焼肉研究会 1'52.658 118.330  3/ 6 5.564

21 71717171 FS 2 川西　賢作 FD2 ＩＤＡＴＥＮ　インプ・ＦＤ２ 1'54.196 116.736  3/ 5 7.102

22 29292929 SN 15 宮成　正人 EG6 1'54.399 116.529  3/ 5 7.305

23 25252525 SN 16 大平　朋和 EF9 ひらちくんちのシビック 1'54.731 116.192  3/ 6 7.637

24 101101101101 FS 3 木村　芳次 FD2 ＲＧ－Ｏ・フル装備　ＦＤ２ 1'54.874 116.047  5/ 5 7.780

25 16161616 SN 17 平田　浩之 DB8 ＬＯＮＧ　ＳＨＯＴ　インテグラ 1'55.954 114.966  4/ 5 8.860

26 73737373 FS 4 平瀬　弘明 HA21S Ｇａｒａｇｅれぽアルト 1'56.178 114.745  4/ 5 9.084

27 5555 ST 6 佐長　寛平 SW20 1'57.226 113.719  5/ 5 10.132

28 20202020 SN 18 八塚　和政 SXE10 ＩＤＩ・ＲＨ坂井・アルテッツァ 1'58.207 112.775  4/ 5 11.113

29 8888 ST 7 青木　聡 FD3S 1'58.672 112.333  1/ 1 11.578

30 17171717 SN 19 岡本　晃 EG6 ＬＯＮＧＳＨＯＴＣＩＶＩＣ 1'59.097 111.932  3/ 5 12.003

31 54545454 SN 20 渡辺　秀晃 EG6 がんばれ！白シビ＠ブラスト 2'01.117 110.065  3/ 5 14.023

32 100100100100 DS 1 金森　成泰 NB6C K-MAX SPEED☆ロードスター 2'04.809 106.810  4/ 5 17.715

33 23232323 SN 21 黒田　正之 AE86 クロ８６ 2'16.747 97.485  2/ 4 29.653

34 9999 SN 22 柾木　康誉 EG6 Ｋ－ＭＡＸＳＰＥＥＤ☆ＥＧ６ 2'41.389 82.600  1/ 1 54.295

順位



IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP 

DRDRDRDR､､､､RTRTRTRT////RN RN RN RN ﾀｲﾑｱﾀｯｸﾀｲﾑｱﾀｯｸﾀｲﾑｱﾀｯｸﾀｲﾑｱﾀｯｸ　　　　

ｽﾀｰﾄ時間 : 13:48:00

2011.10.02 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 32323232 RT 1 為久　博文 HCR32 Ｔ－ＣＲＡＦＴ．ＨＣＲ３２ＳＰＬ 1'50.559 120.576  3/ 3

2 49494949 RN 1 松川　公治 AP1 ブラストＳ２０００ 1'51.331 119.740  5/ 6 0.772

3 76767676 FR 1 松尾　弘亮 S14 ＺＥＲＯ　シルビア 1'51.487 119.573  5/ 5 0.928

4 44444444 RN 2 近藤　伸也 AP2 Ｋ－ＭＡＸＳＰＥＥＤ☆ＡＰ２ 1'52.588 118.403  2/ 6 2.029

5 74747474 FR 2 吉田　良二 GRB ＩＤＡＴＥＮ　インプ 1'52.968 118.005  6/ 6 2.409

6 33333333 RT 2 中島　弘貴 RPS13 インチキ　１８０ＳＸ 1'53.037 117.933  6/ 6 2.478

7 50505050 RN 3 河野　守 DC2 ブラスト＠ポンコツＤＣ２ 1'54.319 116.611  3/ 5 3.760

8 46464646 RN 4 森田　真充 EF8 カーメイク　ＥＦ－８ 1'55.322 115.596  5/ 6 4.763

9 6666 RT 3 久保　智宏 BNR34 ブルーフォース３４ＧＴ－Ｒ 1'55.604 115.314  3/ 5 5.045

10 43434343 RN 5 中田　正幸 EP91 ＴＳ－ＷＡＫＩ　スターレット 1'55.661 115.258  5/ 5 5.102

11 39393939 RN 6 藤原　一城 SXE10 堀野自動車アルテッツァ 1'56.387 114.539  4/ 6 5.828

12 42424242 RN 7 中田　聖志 EF9 ＴＳ－ＷＡＫＩ　シビック 1'56.446 114.481  4/ 5 5.887

13 38383838 RN 8 山口　哲 SE3P ゆっくり８べえ 1'57.625 113.333  4/ 5 7.066

14 51515151 RN 9 芳田　大輔 SE3P ぶらすと＠オンボロエイト 1'58.521 112.476  3/ 5 7.962

15 36363636 RT 4 南　芳紀 RPS13 1'58.581 112.419  3/ 5 8.022

16 53535353 RN 10 土井　克敏 DC5 インテグラに乗ってぐら♪ 1'58.749 112.260  4/ 5 8.190

17 41414141 RN 11 十河　正信 EG6 ＴＳ－ＷＡＫＩ　ＥＧ６改 1'58.863 112.153  3/ 5 8.304

18 45454545 RN 12 末金　孝夫 NCEC 白のロードスター 1'59.116 111.914  5/ 5 8.557

19 37373737 RN 13 浜田　丈晴 PS13 浜田商会☆燃えないシルビア 1'59.865 111.215  5/ 5 9.306

20 34343434 RT 5 池田　泰輔 FD3S ｔｉｓｉ７ 2'01.020 110.154  5/ 5 10.461

21 75757575 FR 3 小林　秀司 SW20 エイトフラッグ・ＳＷ２０ 2'01.331 109.871  3/ 5 10.772

22 78787878 FR 4 島田　幸士 SE3P さっくんパパ＠ＲＸ－８ＳＴＤ 2'01.661 109.573  2/ 5 11.102

23 79797979 FR 5 永江　英樹 NA1 Ｋ－ｐｉｔ　ＨＩＤＥ☆ＮＳ－Ｘ 2'02.395 108.916  4/ 5 11.836

24 35353535 RT 6 大森みほ子 PS13 汁 2'03.502 107.940  3/ 5 12.943

25 52525252 RN 14 板谷　晃 EK9 ぴか～る☆スパイラル焼肉研究会 2'06.439 105.433  5/ 5 15.880

26 55555555 RT 7 雨山　隆志 SW20 ＳＷ２０☆Ｋ－ＭＡＸ　ＳＰＥＥＤ 2'06.768 105.159  3/ 5 16.209

27 47474747 RN 15 高木　麗 FD2 ビッグパレスどノーマルＦＤ－２ 2'06.830 105.108  3/ 3 16.271

28 103103103103 DR 1 金森　由香 GE8 Ｋ－ＭＡＸポルポル 2'19.367 95.652  5/ 5 28.808

29 48484848 RN 16 三好　康一郎 AP1 Ｋ－ｐｉｔ　ＫＯＵ☆Ｓ２０００ 2'19.855 95.319  2/ 4 29.296

30 40404040 RN 17 瀧崎　徹 GG2 チェリー　タキザキ 2'44.725 80.928  4/ 4 54.166

順位



IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP IDI ENJOY CUP 

フリーフリーフリーフリー走行走行走行走行②②②②　　　　

ｽﾀｰﾄ時間 :15:54:39

2011.10.02 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 4444 ST 1 三浦　茂 BCNR33 1'47.808 123.653  5/ 6

2 30303030 SN 1 角田　隆紀 EG6 ＴＴＫ　ＦＡＣＴＯＲＹ　ＥＧ６ 1'48.407 122.970  4/ 6 0.599

3 7777 ST 2 加瀬部　運 S14 1'48.503 122.861  3/ 6 0.695

4 24242424 SN 2 奥田　浩通 EF9 おくだくんちのシビック 1'50.492 120.649  5/ 6 2.684

5 22222222 SN 3 中間　賢持 EG6 ビッグパレス☆ＥＧ６ 1'51.278 119.797  3/ 6 3.470

6 49494949 RN 1 松川　公治 AP1 ブラストＳ２０００ 1'52.179 118.835  6/ 6 4.371

7 44444444 RN 2 近藤　伸也 AP2 Ｋ－ＭＡＸＳＰＥＥＤ☆ＡＰ２ 1'52.228 118.783  4/ 6 4.420

8 11111111 SN 4 石本　恭之 EK9 ＮＡＮＫＡＩ－Ａ－Ｇ 1'52.339 118.666  6/ 6 4.531

9 21212121 SN 5 中村　哲久 EG6 カーメイク　ＥＧ６ 1'52.456 118.542  5/ 6 4.648

10 13131313 SN 6 名和川　弘一 EK9 なわしび☆スパイラル焼肉研究会 1'53.138 117.828  5/ 6 5.330

11 6666 RT 1 久保　智宏 BNR34 ブルーフォース３４ＧＴ－Ｒ 1'53.547 117.403  5/ 6 5.739

12 33333333 RT 2 中島　弘貴 RPS13 インチキ　１８０ＳＸ 1'53.771 117.172  4/ 6 5.963

13 19191919 SN 7 木船　和規 AE86 ＩＤＩ・ＲＨ坂井・レビン 1'53.829 117.113  5/ 6 6.021

14 25252525 SN 8 大平　朋和 EF9 ひらちくんちのシビック 1'54.986 115.934  6/ 6 7.178

15 16161616 SN 9 平田　浩之 DB8 ＬＯＮＧ　ＳＨＯＴ　インテグラ 1'55.170 115.749  4/ 6 7.362

16 42424242 RN 3 中田　聖志 EF9 ＴＳ－ＷＡＫＩ　シビック 1'55.640 115.278  4/ 5 7.832

17 46464646 RN 4 森田　真充 EF8 カーメイク　ＥＦ－８ 1'55.751 115.168  5/ 5 7.943

18 50505050 RN 5 河野　守 DC2 ブラスト＠ポンコツＤＣ２ 1'55.919 115.001  4/ 5 8.111

19 39393939 RN 6 藤原　一城 SXE10 堀野自動車アルテッツァ 1'56.648 114.282  4/ 5 8.840

20 43434343 RN 7 中田　正幸 EP91 ＴＳ－ＷＡＫＩ　スターレット 1'57.384 113.566  4/ 4 9.576

21 45454545 RN 8 末金　孝夫 NCEC 白のロードスター 1'57.672 113.288  4/ 5 9.864

22 53535353 RN 9 土井　克敏 DC5 インテグラに乗ってぐら♪ 1'57.745 113.218  4/ 5 9.937

23 51515151 RN 10 芳田　大輔 SE3P ぶらすと＠オンボロエイト 1'57.922 113.048  5/ 5 10.114

24 38383838 RN 11 山口　哲 SE3P ゆっくり８べえ 1'58.599 112.402  3/ 5 10.791

25 5555 ST 3 佐長　寛平 SW20 1'58.704 112.303  5/ 5 10.896

26 36363636 RT 3 南　芳紀 RPS13 1'59.002 112.022  3/ 5 11.194

27 41414141 RN 12 十河　正信 EG6 ＴＳ－ＷＡＫＩ　ＥＧ６改 2'00.154 110.948  3/ 5 12.346

28 17171717 SN 10 岡本　晃 EG6 ＬＯＮＧＳＨＯＴＣＩＶＩＣ 2'00.525 110.606  4/ 5 12.717

29 37373737 RN 13 浜田　丈晴 PS13 浜田商会☆燃えないシルビア 2'00.730 110.418  2/ 4 12.922

30 54545454 SN 11 渡辺　秀晃 EG6 がんばれ！白シビ＠ブラスト 2'01.347 109.857  2/ 2 13.539

31 34343434 RT 4 池田　泰輔 FD3S ｔｉｓｉ７ 2'05.029 106.622  3/ 5 17.221

32 35353535 RT 5 大森みほ子 PS13 汁 2'06.737 105.185  2/ 5 18.929

33 55555555 RT 6 雨山　隆志 SW20 ＳＷ２０☆Ｋ－ＭＡＸ　ＳＰＥＥＤ 2'06.860 105.083  5/ 5 19.052

34 20202020 SN 12 八塚　和政 SXE10 ＩＤＩ・ＲＨ坂井・アルテッツァ 2'06.960 105.000  2/ 5 19.152

35 52525252 RN 14 板谷　晃 EK9 ぴか～る☆スパイラル焼肉研究会 2'08.375 103.843  2/ 5 20.567

36 23232323 SN 13 黒田　正之 AE86 クロ８６ 2'17.730 96.789  2/ 4 29.922

37 27272727 SN 14 宮田　賢一郎 DC2 Ｋ－ｐｉｔ☆みやけんインテグラ 2'18.467 96.274  1/ 1 30.659

38 103103103103 DR 1 金森　由香 GE8 Ｋ－ＭＡＸポルポル 2'19.514 95.552  4/ 4 31.706

39 47474747 RN 15 高木　麗 FD2 ビッグパレスどノーマルＦＤ－２ 2'28.399 89.831  1/ 1 40.591

40 40404040 RN 16 瀧崎　徹 GG2 チェリー　タキザキ 2'52.790 77.150  1/ 1 1'04.982

順位


